

Budget

Kunde:	Mølholm skole
Projekt:	1685 - Fællesområde budget

Varenummer	Produkt	Overflade	Størrelse	Bemærkning	Antal	Enhed	Salgspris pr enhed	Salgspris total
SPECIAL	Centermøbel komplet, med trapper, fast bordopstilling, hule, græs og forbrug				1	pk	80.000,00	80.000,00
100083	Diverse rillepanelfittings - Tilpasset LBM				7,0	pk	425,00	2.975,00
100066	Kabelbakker	Chrome	2500x60x30mm		6	stk	300,00	1.800,00
100084	Roomy Whiteboard tavle med rilleliste - LBM		1000x1200x18mm		11,1	m	900,00	9.990,00
100090	Roomy reol - Komplet, rå krydsfiner, laminat på top	Laminat - Abet 1947 Agave	1000x850x420mm	Inkl. hjul	2	stk	4.900,00	9.800,00
100097	Roomy bænke - Komplet, rå krydsfiner, laminat på top	Laminat - Abet 1947 Agave	1200x450x450mm	Inkl. hjul	1	stk	4.900,00	4.900,00
100141	Roomy Papirbord - Bred lav - Komplet, grå stel, laminat	RAL 7011 - Grå + Agave laminat	1500x1050x750mm	Inkl. hjul og papir	1	stk	7.500,00	7.500,00
100178	Roomy Multibord - Komplet, laminat, grå ben	RAL 7011 - Grå + Agave laminat			1	stk	6.500,00	6.500,00
100189	Roomy Multibord - Bandesæt - Komplet - Grå				1	sæt	2.500,00	2.500,00
100342	75" fladskærm				1	stk	7.500,00	7.500,00
100436	Tavlelak - sort - 2,5L	Mat sort (9105)	2,5 L		2	stk	1.000,00	2.000,00
100470	Lysskinne - LBM - Hvid - 3 fase	Hvid		3-faset	20	m	200,00	4.000,00
100472	Spot - Lobus - Hvid	Hvid		3-faset	15	stk	525,00	7.875,00
100476	Lys - Diverse fittings				1	pk	750,00	750,00
100413	Eurokasse klar - 600x400x320mm	Klar, transparent	600x400x320mm (62L)		5	stk	175,00	875,00
100411	Eurokasse klar - 400x300x220mm	Klar, transparent	400x300x220mm (20L)		18	stk	100,00	1.800,00
100360	Diverse forbrugsmaterialer				1	pk	2.500,00	2.500,00
100361	Montage og forberedelse på lager				42	t	600,00	25.200,00
100362	Diverse fragt og forpakning af materialer				1	pk	3.000,00	3.000,00
100363	Projektledelse, konstruktion og rådgivning				1	pk	5.000,00	5.000,00
100364	Design, farver og materialer				1	pk	7.500,00	7.500,00
								-
AFSAT	Diverse elektriker - Tilslutning af lysskinner			IKKE PROCRAFT LEVERANCE	1	pk	5000,00	5.000,00
								-
								-

Leveringstid:	Efter aftale
Levering:	Ab fabrik, ex emballage og forpakning, med mindre andet er angivet
Betaling:	8 dage netto fra fakturadato
Priser:	Alle priser er ex. Moms - Budget er gældende 30 dage fra dato Overstiger det samlede budget 300.000,- opdeles betaling i 50% ved ordre, samt 50% ved endelig levering.
Salgs og leveringsbetingelser:	Procrafts salgs og leveringsbetingelser er gældende. Gældende betingelser kan findes på www.procraft.dk

Total for projekt	198.965,00
-------------------	------------